# 創業八十五周年を迎える業務用電熱メーカー株式会社石崎電機製作所が、 不器用な男の、ホットサンドメーカー『モテナシベーカー』を

平成25年2月22日新発売。\*1 男子厨房に入るべし。

創業八十五周年を迎える業務用電熱メーカー、株式会社石崎電機製作所(東京都台東区元浅草)では、職人が使う半田ごてをはじめ、多くの業務用電熱機を作り続けてきました。昨年にはその技術で質実剛健な「本当に必要な機能」を絞り込んだアイロン「男前アイロン」を世に送り出しました。そして、カジメン(家事にこだわる男子)家電第二弾として、シンプルで高性能な、ホットサンドメーカー『MOTENASHIBAKER』(モテナシベーカー)を、「不器用な男の、ホットサンドですから。」をキャッチコピーに平成25年2月22日に新発売いたします。\*1:一部店舗でテスト販売中。

### <u>モテナシベーカーは</u>

不器用な男子や忙しい女子でも、ラクラク使えるシンプル&ハイスペックなマルチサンドベーカーです。基本のホットサンドや、パンケーキはもちろん、本格レシピ本も付いているので誰にでも簡単に、おいしく綺麗な料理が作れます。シンプルな構造ですので、工夫次第で様々な、レシピを創作することも可能です。また、別売りの交換プレートを使うことで、さらにバリエーションが広がります。簡単料理から工夫を凝らした料理まで、アイデア次第で楽しめます。

## 永く使い続けてもらうために

石崎電機製作所では、男前アイロンと同様に、永く使い続けていただけるホットサンドメーカーを目指し、壊れにくいシンプル(しかし高性能)なホットサンドメーカーとなっております。そして交換部品の保有法定年数(5年間)を過ぎても、部品のある限り修理を続けさせていただきます。また、部品が欠品した場合でも、石崎電機製作所の技術で対応できるものに関しては、修理をさせていただきます。



モテナシベーカー



6種類のオプションプレート

## 使いやすさと楽しさの追求

- 1、ボタン一つの簡単操作:電源スイッチは便利なON/OFFのボタン。
  - プレートの取り外しもボタン一つの簡単操作。丸洗いも出来お手入れラクラク。
- 2、安全操作:サーモスタットを上下に内蔵し加熱のしすぎを防止。
  - 電源スイッチ付き、手元で電源のON/OFFが出来、安全で使いやすい。
- 3、綺麗な仕上がり:フッ素コーティング加工のプレートでくっつかずムラ無く綺麗な仕上がり。
- 4、豊富なオプションプレート:付属のホットサンドプレート、丸型フリープレートの他の別売りで、「ワッフルプレート」 「焼きおにぎりプレート」「たい焼きプレート」「ドーナッツプレート」を用意。

商品のお貸し出しを行っております。ご希望の方は、株式会社ブリッジ・プロモーションまでお申し付けください。 連絡先は、次頁最後にございます。

## 製品概要

## 製品名:モテナシベーカー SMS-801

- •本体希望小売価格: 9,800円(税込10,290円)
- •消費電力 100V-800W 50/60Hz
- ・寸法:幅265×奥行287×1高さ118mm
- ・質量:約1700g(ホットサンドプレート含む)
- ・付属品: 丸型フリープレート、ホットサンドプレート
- ・電源コード: 1.5mのゴムコード
- ・プレート面:フッ素樹脂加工
- ・ヒーター:シーズ式ヒーター
- ・温度過昇防止装置:温度ヒューズ 227℃



## レパートリーを広げるオプションプレート

- ・ホットサンドプレート: ホットサンドや焼きもちに(本体付属)
- ・丸型フリープレート:ホットケーキや目玉焼きに(本体付属)
- ・ワッフルプレート: ワッフルに
- ・焼きおにぎりプレート:焼きおにぎりと調理ポケットでウィンナーキ おにぎり抜き型もついています。
- ・たい焼きプレート: たい焼きに
- ・ドーナッツプレート: 2種類の大きさのドーナッツを同時に
- \*本体付属以外のプレートは別売りで各¥1,575(税込)です。



#### 全60ページの江本先生の本格レシピ本(付属)

料理研究家監修のもと作られた「和、洋、中、韓の各国料理からデザートまで本格的なレシピがチャレンジ精神を誘います。



- \*ご購入は、
- 家電量販店、電気店、通販サイトでお求めください。
- \*安全に関するご注意
- ●ご使用のときは、取扱説明書をよくお読みのうえ正しくお使いください。
- ●記載の製品は国内一般家庭用です。
- ●定格15A以上のコンセントを単独でご使用ください。

製品に関するお問い合わせや、使い方・修理などのご相談は

石崎電機製作所シュアーお客様ご相談センター TEL: 048-931-3110

受付時間:月~金/9時~12時・13時~17時(祝日・年末年始・夏季などの休業日を除く)

URL: http://www.sure-ishizaki.co.jp

記者の方のお問合せ先:株式会社ブリッジ・プロモーション 担当:鈴木、泉元

TEL:03-5560-3203 FAX:03-5560-3159 メール:suzuki@bridgepr.co.jp

〒104-0054 東京都中央区勝どき4-13-6 \*画像、商品貸し出しもこちらで承ります。